
Platz Nachname Vorname Verein Schnitt

1. Zimmermann Lukas Hochstrass 187 186 185 179 186,00

2. Bauer Johanna Eschbaum 173 173 178 165 174,67

3. Schinagl Christian Kerschdorf 171 177 174 165 174,00

4. Musielik Erwin Oberornau 167 178 167 176 173,67

5. Eberl Miriam Oberornau 166 165 165 185 172,00

6. Frank Franziska Schonstett 170 171 173 167 171,33

7. Heistracher Sonja Eiselfing 159 172 176 164 170,67

8. Reiner Franziska Burgrain 155 175 177 158 170,00

9. Costanzo Marco Edling 169 164 157 171 168,00

10. Schillinger Johanna Burgrain 157 162 165 176 167,67

11. Brunner Andreas Eiselfing 138 170 164 163 165,67

12. Dürnecker Dominik Babensham 168 171 158 151 165,67

Schuster Jakob Kerschdorf 169 164 160 - 164,33

13. Born Henrik Edling 165 160 156 167 164,00

14. Schnetzer Jakob Edling 168 163 154 160 163,67

15. Roßrucker Andreas Babensham 146 166 164 158 162,67

16. Pröbstl Marinus Rettenbach 153 156 171 158 161,67

17. Bauer Leopold Armstorf 153 162 159 163 161,33

18. Hofbauer Ludwig Babensham 155 161 154 163 159,67

19. Lerch Julia Zellerreith 159 154 151 162 158,33

20. Schwarzenbeck Andrea Oberornau 154 135 162 155 157,00

21. Spötzl Simon Rettenbach 163 155 152 131 156,67

Schwarzenböck Marina Höfen 150 157 162 - 156,33

22. Pflügl Johannes Höfen 143 161 159 145 155,00

23. Hohenadler Birgit Babensham 170 156 139 135 155,00

24. Bauer Emily Moosham 146 152 166 135 154,67

25. Fischer Felix Kerschdorf 155 154 149 143 152,67

Stumpfegger Anna Burgrain 164 148 146 - 152,67

26. Wimmer Elena Eiselfing 142 135 156 156 151,33

27. Ober Alexander Hochstrass 146 143 165 139 151,33

28. Dirnecker Antonia Kerschdorf 145 142 147 159 150,33

Aringer Christian Kerschdorf 155 147 147 - 149,67

29. Binsteiner Maximilian Höfen 148 146 154 118 149,33

30. Wimmer Jonas Kerschdorf 146 149 135 144 146,33

31. Pröbstl Benedikt Rettenbach 135 146 153 140 146,33

32. Dolinsek Lucas Pfaffing 138 141 151 146 146,00

33. Freundl Kilian Moosham 143 145 145 98 144,33

Teilnehmer: 208 Jugendliche

Ergebnisse Jugendfernwettkampf 2016

Gewertet werden die besten 3 von 4 möglichen Ergebnissen.

Luftgewehr Schüler

Einzel

3 Wettkämpfe in den Vereinen + Endkampf
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34. Teichmann Fabian Babensham 149 141 137 130 142,33

35. Zimmermann Elisa Hochstrass 149 139 139 113 142,33

36. Schrimpf Elias Burgrain 135 144 142 140 142,00

37. Reich David Edling 137 136 131 152 141,67

Mühlberger Jonas Hochstrass 155 138 131 - 141,33

38. Lettl Jonah Pfaffing 143 147 125 122 138,33

39. Schlosser Stephan Babensham 153 132 130 108 138,33

40. Schärfl Hannes Albaching 150 136 125 125 137,00

41. Schneider Julian Moosham 148 129 132 108 136,33

42. Büchlmann Melissa Weiher 129 130 115 149 136,00

43. Pöschl Annika Albaching 149 123 130 118 134,00

Vinkelau Leon Edling 142 130 123 - 131,67

44. Pichlmeier Kristin Höfen 123 132 116 140 131,67

45. Hofbauer Veronika Moosham 122 129 139 126 131,33

46. Reininger Michael Eiselfing 112 147 135 98 131,33

47. Ganslmaier Alexander Eiselfing 113 120 120 151 130,33

48. Bodmeier Tobias Moosham 109 131 117 139 129,00

49. Grasser Anna Burgrain 114 132 128 124 128,00

50. Jungwirth Sophia Riedbach 136 129 118 113 127,67

51. Reich Stefan Rettenbach 96 146 92 137 126,33

52. Maier Christian Pfaffing 131 129 117 90 125,67

53. Panzer Stefan Zellerreith 113 127 115 131 124,33

54. Schöberl Anna-Lena Höfen 123 121 121 113 121,67

55. Feckl Georg Pfaffing 116 109 124 122 120,67

56. Bruckmaier Sven Babensham 110 124 122 113 119,67

Hinermeier Florian Kerschdorf 125 124 105 - 118,00

Schillhuber Melena Edling 127 114 112 - 117,67

57. Viehhauser Magdalena Albaching 119 108 115 119 117,67

58. Wierer Heike Riedbach 115 113 114 114 114,33

59. Späth Johannes Moosham 113 114 88 82 105,00

60. Froitzhuber Jana Schonstett 108 93 113 82 104,67

61. Randl Daniel Moosham 83 103 116 91 103,33

Stubenbeck Nico Rettenbach 99 100 106 - 101,67

62. Ibetsberger Florian Rieden 89 100 94 108 100,67

Freundl Lukas Moosham 87 109 99 - 98,33

Huber Johanna Griesstätt 95 86 103 - 94,67

Wandinger Matthias Höfen 97 73 99 - 89,67

Scholz Fabian Kerschdorf 83 89 96 - 89,33

Eisenführer Nico Edling 103 91 74 - 89,33

Braunsperger Sam Edling 102 90 74 - 88,67

63. Punkes Elias Weiher 95 83 67 78 85,33

64. Thaller Manuel Edling 72 66 63 115 84,33

65. Posch Valentin Weiher 80 75 42 85 80,00

Bauer Simon Weiher 65 64 64 - 64,33
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Platz Nachname Vorname Verein Schnitt

1. Weiß Lisa Edling 386 386 385 373 385,67

2. Hofbauer Franziska Moosham 377 381 378 364 378,67

3. Hille Jennifer Staudham 371 382 375 363 376,00

4. Stemmer Carmen Eiselfing 372 365 371 379 374,00

5. Eberl Michael Oberornau 370 369 375 376 373,67

6. Kaspar Daniel Pfaffing 371 365 362 368 368,00

7. Gritscher Franziska Albaching 373 362 363 367 367,67

8. Eberl Korbinian Oberornau 361 376 361 363 366,67

9. Raig Johanna Forsting 368 366 366 352 366,67

10. Fischer Christina Eiselfing 354 362 364 371 365,67

11. Raig Michaela Forsting 359 357 368 369 365,33

11. Hohler Annika Oberornau 362 354 365 369 365,33

13. Hanslmaier Magdalena Albaching 366 370 352 -* 362,67

14. Obergehrer Maximilian Edling 364 362 358 359 361,67

15. Göschl Moritz Armstorf 357 364 363 350 361,33

16. Schwarzenbeck Tobias Oberornau 353 348 367 356 358,67

17. Erhardt Katharina Albaching 354 358 340 349 353,67

18. Maier Lukas Edling 360 342 334 354 352,00

19. Maurer Lena Kerschdorf 347 351 341 354 350,67

20. Meier Niklas Griesstätt 347 360 331 314 346,00

21. Heistracher Lea Eiselfing 334 329 344 353 343,67

22. Zimmermann Johannes Hochstrass 338 343 349 332 343,33

Meier Peter Hochstrass 326 349 351 - 342,00

Schmidhuber Antonia Schonstett 345 340 336 - 340,33

23. Dubots Manuel Zellerreith 325 332 344 341 339,00

24. Punkes Tobias Weiher 335 341 318 334 336,67

25. Wollny Simon Rettenbach 333 317 342 334 336,33

26. Hartl Thomas Rettenbach 334 335 320 334 334,33

27. Süß Julian Griesstätt 327 343 322 304 330,67

28. Lechner Florian Staudham 330 324 334 320 329,33

29. Heitmayer Eva Schonstett 334 327 326 323 329,00

30. Fischer Luca Rieden 347 354 277 248 326,00

31. Kern Michaela Soyen 326 312 322 329 325,67

32. Gablik Christoph Zellerreith 304 337 323 316 325,33

33. Hanslmeier Magdalena Griesstätt 318 326 320 317 321,33

Lebmeier Nico Kerschdorf 320 311 327 - 319,33

34. Reitmaier Eva Schönbrunn 313 311 316 326 318,33

35. Gerlmaier Christoph Schönbrunn 262 310 318 320 316,00

36. Ober Markus Hochstrass 301 327 319 293 315,67

37. Feckl Anna Pfaffing 303 324 309 313 315,33

38. Vorderwestner Julia Wang 312 324 310 283 315,33

39. Kutschker Tom Armstorf 304 317 300 308 309,67

40. Maier Fabian Wang 315 310 301 299 308,67

Bauer Lisa Weiher 313 293 319 - 308,33

41. Stellner Marion Schönbrunn 307 317 283 300 308,00

Einzel

Luftgewehr Jugend
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42. Scherfler Sabrina Zellerreith 305 298 300 315 306,67

43. Freiberger Franziska Eiselfing 303 299 318 265 306,67

44. Peintner Luisa Burgrain 282 295 305 310 303,33

45. Brandl Johannes Schützenbrüder Wasserburg 287 303 283 316 302,00

46. Steinweber Dennis Rieden 294 295 312 286 300,33

47. Fertl Andrea Wang 248 276 291 304 290,33

48. Bauer Simon Moosham 282 266 294 223 280,67

Hintermeier Maximilian Kerschdorf 289 286 255 - 276,67

Kirmaier Christian Kerschdorf 280 271 274 - 275,00

49. Thurnhuber Florian Rettenbach 256 270 236 288 271,33

Lipp Marzella Schönbrunn 272 258 284 - 271,33

50. Otter Markus Höfen 267 239 279 266 270,67

Gropp Johannes Schönbrunn 270 272 260 - 267,33

51. Binsteiner Michael Höfen 249 253 259 258 256,67

52. Pichlmeier Matthias Höfen 182 165 283 287 250,67

53. Lettl Tabea Pfaffing 264 232 250 220 248,67

54. Wimmer Niklas Pfaffing 163 168 163 169 166,67

* Teilnahme am Endkampf wegen Schüleraustausch nicht möglich.
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Platz Nachname Vorname Verein Schnitt

1. Hofbauer Katharina Moosham 382 389 375 388 386,33

2. Liebmann Lisa Albaching 385 386 384 380 385,00

3. Sturm Luka Edling 383 379 369 381 381,00

4. Gritscher Michael Albaching 382 379 380 372 380,33

5. Köstner Karoline Pfaffing 378 379 381 375 379,33

6. Huber Maximilian Babensham 382 376 378 376 378,67

7. Blinninger Magdalena Forsting 377 374 381 369 377,33

8. Grieger Marco Armstorf 374 375 374 370 374,33

9. Purainer Veronika Forsting 375 367 367 369 370,33

10. Stemmer Carolin Eiselfing 370 358 375 364 369,67

11. Kögler Maximilian Burgrain 360 360 370 371 367,00

12. Frauscher Antonia Armstorf 363 364 366 368 366,00

13. Widauer Sebastian Staudham 355 343 374 368 365,67

14. Musielik Monika Oberornau 370 364 360 363 365,67

15. Petermann Magdalena Penzing 357 362 364 362 362,67

16. Ober Johanna Wang 361 362 352 353 358,67

17. Redenböck Matthias Rieden 364 349 351 330 354,67

18. Purtz Christina Albaching 357 355 351 351 354,33

19. Hinmüller Dominik Wang 328 358 362 340 353,33

20. Huber Ines Griesstätt 346 354 353 334 351,00

21. Traunsteiner Lukas Pfaffing 346 349 352 338 349,00

22. Freiberger Magdalena Penzing 340 349 343 350 347,33

23. Lettl Louis Pfaffing 326 352 345 340 345,67

24. Strasser Bernhard Oberornau 353 341 342 326 345,33

25. Schöberl Johannes Höfen 348 336 322 347 343,67

26. Seidl Quirin Wang 345 340 331 326 338,67

27. Schweiger Fabian Oberornau 340 338 332 331 336,67

28. Aringer Sophie Kerschdorf 338 326 324 345 336,33

29. Pfaffenberger Martin Eiselfing 322 333 339 336 336,00

Moser Isabel Armstorf 333 331 343 - 335,67

30. Bauer Rebecca Schönbrunn 335 324 325 335 331,67

Maurer Theresa Kerschdorf 327 331 330 - 329,33

31. Maier Sebastian Pfaffing 308 308 306 331 315,67

32. Müller Sebastian Eschbaum 282 315 318 314 315,67

33. Karl Lea Wang 274 302 319 303 308,00

34. Bauernschmid Alexander Soyen 304 310 308 300 307,33

35. Wieser Stefan Wang 275 300 315 295 303,33

Rumpfinger Johannes Weiher 288 297 323 - 302,67

36. Schwarzenböck Anita Höfen 271 281 316 306 301,00

37. Deinwallner Laura Höfen 286 301 295 275 294,00

38. Lechner Florian Weiher 258 281 283 280 281,33

Luftgewehr Junioren B

Einzel
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Platz Nachname Vorname Verein Schnitt

1. Posekardt Lukas Eschbaum 384 382 386 373 384,00

2. Wimmer Lucia Pfaffing 382 381 378 370 380,33

3. Fischer Raphael Eiselfing 370 369 375 377 374,00

4. Denkschmid Johanna Reitmehring 369 370 373 368 370,67

5. Schmidt Thaddäus Rieden 359 371 367 343 365,67

6. Schrimpf Raphael Burgrain 359 369 359 367 365,00

7. Reile Marcus Reitmehring 370 366 358 359 365,00

Obermayer Michael Griesstätt 356 366 367 - 363,00

8. Weidinger Franz Schonstett 350 360 363 361 361,33

9. Murner Bianca Schonstett 357 358 360 364 360,67

10. Treichel Lorenz Rieden 341 364 362 348 358,00

11. Rampfl Verena Soyen 352 349 361 358 357,00

12. Riedl Severin Reitmehring 355 367 347 348 356,67

13. Perzl Luca Weiher 344 350 366 350 355,33

14. Dirnecker Anna Kerschdorf 346 349 357 359 355,00

15. Kaiser Andrea Penzing 355 354 355 341 354,67

16. Schwarzenböck Stefan Höfen 332 346 366 347 353,00

17. Lechner Markus Weiher 351 346 353 322 350,00

18. Eichner Claudia Wang 348 356 339 345 349,67

19. Antl Thomas Kerschdorf 345 339 351 340 345,33

20. Pichlmeier Christoph Höfen 344 328 353 332 343,00

21. Bürger Fritjof Burgrain 353 334 335 328 340,67

22. Herzog Martin Kerschdorf 331 327 339 342 337,33

23. Englhauser Jakob Eiselfing 324 341 329 331 333,67

24. Hinmüller Manuel Wang 299 333 334 328 331,67

25. Schindler Sebastian Soyen 327 322 317 317 322,00

Ober Bernhard Hochstrass 307 305 302 - 304,67

Luftgewehr Junioren A

Einzel
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Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

Musielik Erwin 167 178 167 176

Eberl Miriam 166 165 165 185

Schwarzenbeck Andrea 154 135 162 155

Costanzo Marco 169 164 157 171

Schnetzer Jakob 168 163 154 160

Born Henrik 165 160 156 167

Reich David 137 136 131 152

Thaller Manuel 72 66 63 115

Heistracher Sonja 159 172 176 164

Wimmer Elena 142 135 156 156

Brunner Andreas 138 170 164 163

Reininger Michael 112 147 135 98

Ganslmaier Alexander 113 120 120 151

Roßrucker Andreas 146 166 164 158

Dürnecker Dominik 168 171 158 151

Hofbauer Ludwig 155 161 154 163

Hohenadler Birgit 170 156 139 135

Teichmann Fabian 149 141 137 130

Schlosser Stephan 153 132 130 108

Bruckmaier Sven 110 124 122 113

Reiner Franziska 155 175 177 158

Schillinger Johanna 157 162 165 176

Schrimpf Elias 135 144 142 140

Grasser Anna 114 132 128 124

Zimmermann Lukas 187 186 185 179

Ober Alexander 146 143 165 139

Zimmermann Elisa 149 139 139 113

Schinagl Christian 171 177 174 165

Dirnecker Antonia 145 142 147 159

Fischer Felix 155 154 149 143

Wimmer Jonas 146 149 135 144

Pröbstl Marinus 153 156 171 158

Spötzl Simon 163 155 152 131

Pröbstl Benedikt 135 146 153 140

Reich Stefan 96 146 92 137

Bauer Emily 146 152 166 135

Freundl Kilian 143 145 145 98

Schneider Julian 148 129 132 108

Bodmeier Tobias 109 131 117 139

Hofbauer Veronika 122 129 139 126

Späth Johannes 113 114 88 82

Randl Daniel 83 103 116 91

Moosham 13159.

Kerschdorf 14227.

8. 1384Rettenbach

Eiselfing 14683.

4. Babensham 1467

Burgrain 14395.

Edling2. 1487

Luftgewehr Mannschaft Schüler

Einzel

1.

6. 1439

1497Oberornau

Hochstrass
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Binsteiner Maximilian 148 146 154 118

Pflügl Johannes 143 161 159 145

Pichlmeier Kristin 123 132 116 140

Schöberl Anna-Lena 123 121 121 113

Lettl Jonah 143 147 125 122

Feckl Georg 116 109 124 122

Dolinsek Lucas 138 141 151 146

Maier Christian 131 129 117 90

Schärfl Hannes 150 136 125 125

Viehhauser Magdalena 119 108 115 119

Pöschl Annika 149 123 130 118

Büchlmann Melissa 129 130 115 149

Punkes Elias 95 83 67 78

Posch Valentin 80 75 42 85

10. Höfen 1287

11. Pfaffing 1229

1155Albaching

Weiher

12.

14. 904
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Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

Eberl Michael 370 369 375 376

Eberl Korbinian 361 376 361 363

Hohler Annika 362 354 365 369

Schwarzenbeck Tobias 353 348 367 356

Weiß Lisa 386 386 385 373

Obergehrer Maximilian 364 362 358 359

Maier Lukas 360 342 334 354

Stemmer Carmen 372 365 371 379

Heistracher Lea 334 329 344 353

Fischer Christina 354 362 364 371

Freiberger Franziska 303 299 318 265

Süß Julian 327 343 322 304

Meier Niklas 347 360 331 314

Hanslmeier Magdalena 318 326 320 317

Scherfler Sabrina 305 298 300 315

Gablik Christoph 304 337 323 316

Dubots Manuel 325 332 344 341

Hartl Thomas 334 335 320 334

Thurnhuber Florian 256 270 236 288

Wollny Simon 333 317 342 334

Gerlmaier Christoph 262 310 318 320

Stellner Marion 307 317 283 300

Reitmaier Eva 313 311 316 326

Kaspar Daniel 371 365 362 368

Feckl Anna 303 324 309 313

Lettl Tabea 264 232 250 220

Wimmer Niklas 163 168 163 169

Maier Fabian 315 310 301 299

Fertl Andrea 248 276 291 304

Vorderwestner Julia 312 324 310 283

Binsteiner Michael 249 253 259 258

Pichlmeier Matthias 182 165 283 287

Otter Markus 267 239 279 266

8.

7. Schönbrunn 2801

2. Edling 3286

Oberornau1. 3300

Eiselfing3. 3242

Pfaffing 2780

10. Höfen 2330

Einzel

9. Wang 2698

Luftgewehr Mannschaft Jugend

6. Rettenbach 2801

5. Zellerreith 2906

4. Griesstätt 2994
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Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

Purtz Christina 357 355 351 351

Liebmann Lisa 385 386 384 380

Gritscher Michael 382 379 380 372

Traunsteiner Lukas 346 349 352 338

Köstner Karolina 378 379 381 375

Wimmer Lucia 382 381 378 370

Lettl Louis 326 352 345 340

Maier Sebastian 308 308 306 331

Denkschmid Johanna 369 370 373 368

Riedl Severin 355 367 347 348

Reile Marcus 370 366 358 359

Stemmer Carolin 370 358 375 364

Pfaffenberger Martin 322 333 339 336

Fischer Raphael 370 369 375 377

Redenböck Matthias 364 349 351 330

Treichel Lorenz 341 364 362 348

Schmidt Thaddäus 359 371 367 343

Kögler Maximilian 360 360 370 371

Schrimpf Raphael 359 369 359 367

Bürger Fritjof 353 334 335 328

Ober Johanna 361 362 352 353

Hinmüller Dominik 328 358 362 340

Eichner Claudia 348 356 339 345

Seidl Quirin 345 340 331 326

Karl Lea 274 302 319 303

Hinmüller Manuel 299 333 334 328

Freiberger Magdalena 340 349 343 350

Petermann Magdalena 357 362 364 362

Kaiser Andrea 355 354 355 341

Musielik Monika 370 364 360 363

Strasser Bernhard 353 341 342 326

Schweiger Fabian 340 338 332 331

Antl Thomas 345 339 351 340

Dirnecker Anna 346 349 357 359

Herzog Martin 331 327 339 342

Aringer Sophie 338 326 324 345

Schöberl Johannes 348 336 322 347

Schwarzenböck Stefan 332 346 366 347

Pichlmeier Christoph 344 328 353 332

Schwarzenböck Anita 271 281 316 306

Deinwallner Laura 286 301 295 275

Bauernschmid Alexander 304 310 308 300

Schindler Sebastian 327 322 317 317

Rampfl Verena 352 349 361 358

Lechner Florian 258 281 283 280

Lechner Markus 351 346 353 322

Perzl Luca 344 350 366 350

10.

Höfen 309111.

Wang7.

8.

3183

33262. Pfaffing

Rieden 3228

4. Eiselfing 3228

3. Reitmehring 3275

Penzing 3180

6. Burgrain 3202

31409.

5.

Oberornau

Kerschdorf 3122

12. Soyen 2950

13. Weiher 2932

Luftgewehr Mannschaft Junioren B+A

Einzel

1. Albaching 3359
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Platz Nachname Vorname Verein Schnitt

1. Bernhard Moritz Pfaffing 130 154 164 153 157,00

2. Freiberger Philipp Eiselfing 159 142 151 157 155,67

3. Marx Patrick Moosham 118 133 138 114 129,67

4. Fichter Maximilian Griesstätt 118 110 132 131 127,00

Platz Nachname Vorname Verein Schnitt

1. Laraßer Sophia St. Wolfgang 313 328 323 315 322,00

2. Seisenberger Mike St. Wolfgang 323 306 323 303 317,33

3. Wittig Nathalie St. Wolfgang 295 311 302 313 308,67

4. Lipp Vitus Moosham 298 292 322 281 304,00

5. Bürgel Maximilian Penzing 257 276 285 276 279,00

Manhart Andreas Kerschdorf 248 229 219 - 232,00

Platz Nachname Vorname Verein Schnitt

1. Krug Johannes Penzing 365 350 353 332 356,00

2. Baron Robin St. Wolfgang 359 349 341 343 350,33

3. Fichter Christian Griesstätt 350 349 343 330 347,33

4. Gritscher Michael Albaching 331 342 344 341 342,33

5. Spötzl Markus Rettenbach 331 345 326 327 334,33

6. Graf Elias Eiselfing 337 327 332 305 332,00

7. Opperer Sarah Griesstätt 328 320 305 315 321,00

8. Redenböck Matthias Rieden 287 306 329 290 308,33

9. Petermann Maximilian Penzing 298 303 292 306 302,33

Platz Nachname Vorname Verein Schnitt

1. Seitz Johannes Schonstett 380 370 373 364 374,33

2. Franzler Sebastian Wang 341 343 345 349 345,67

3. Stecher Alexander Griesstätt 345 331 326 324 334,00

4. Spötzl Kathrin Rettenbach 329 324 333 339 333,67

5. Weidinger Johannes Schonstett 322 325 330 323 326,00

6. Wagner Josef Griesstätt 322 321 329 315 324,00

7. Klee Immanuel Rieden 285 316 304 344 321,33

8. Liedl Dominik Griesstätt 250 253 287 325 288,33

Franke Thomas Kerschdorf 280 268 256 - 268,00

Luftpistole Junioren A

Luftpistole Schüler

Einzel

Einzel

Einzel

Luftpistole Jugend

Einzel

Luftpistole Junioren B
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Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

Laraßer Sophia 313 328 323 315

Seisenberger Mike 323 306 323 303

Wittig Nathalie 295 311 302 313

Platz Nachname Vorname Verein Gesamt

Fichter Christian 350 349 343 330

Stecher Alexander 345 331 326 324

Wagner Josef 322 321 329 315

Opperer Sarah 328 320 305 315

Liedl Dominik 250 253 287 325

Platz Nachname Vorname Verein

1. Hofbauer Franziska Moosham

1. Riedl Severin Reitmehring

3. Hohler Annika Oberornau

4. Maier Sebastian Pfaffing

5. Stemmer Carmen Eiselfing

6. Seidl Quirin Wang

7. Aringer Sophie Kerschdorf

8. Punkes Tobias Weiher

9. Göschl Moritz Armstorf

10. Hartl Thomas Rettenbach

Griesstätt 30221.

Luftpistole Mannschaft Jugend

Einzel

1. St. Wolfgang 2824

Luftpistole Mannschaft Junioren B+A

Einzel

6,3

Teilerwertung

1,0

1,0

2,0

2,8

4,1

4,5

5,8

9,2

9,4

Disziplin

LG

LG

LG

LG

LG

LG

LG

LG

LG

LG

Teiler
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Platz

1.

2.

3.

3.

5.

6.

6.

8.

8.

8.

8.

12.

12.

12.

15.

15.

17.

18.

18.

20.

20.

20.

20.

20.

24.

24.

24.

28.

29.

Die nicht gewerteten Ergebnisse in der Mannschaftswertung wird kursiv  gekennzeichnet. Die gewertetet zum Kontrast fett.

Es werden nur die Schützen in der Mannschaftswertung aufgeführt, die ein Ergebnis in der Mannschaftswertung. Diese werden fett markiert.

Wagnerwirt Reitmehring 3

SG Staudham 1887 3

Frohsinn Schönbrunn 4

Teilnehmer

15

14

12

12

Bei Fehler oder Einsprüchen bezüglich der Ergebnisliste, müssen diese bis spätestens zum 03.04.2016 

dem 1. Gaujugendleiter Alexander Bastyans gemeldet werden. (Tel. 01737784067 od. Mail alexander.bastyans@gmail.com)

4

4

4

3

2

Legende: Pokal/Nadel, Preis, Urkunde

Aufgrund der geringen Teilnahme an Luftpistolenschützen, wurde die Teilerwertung kombiniert gewertet.

Drei Linden Riedbach

SG Eschbaum

Diana St. Wolfgang

SG Soyen

Steinbuch Forsting

Die Gaujugendleitung dankt allen Teilnehmern und den tatkräftigen Helfern bei den Wettkämpfen.

Es werden die besten 3 von 4 möglichen Ergebnissen gewertet. Die Streichergebnisse werden in der Einzelwertung kursiv  markiert und 

Bei Ringgleichheit entscheidet in der Einzelwertung das Ergebnis des Endkampfes. Bei gleichem Endkampfergebnis wird der Platz geteilt.

Schützenbrüder Wasserburg 1

Sollte ein Schütze am Endkampf nicht teilgenommen haben aber 3 Ergebnisse eingereicht haben, wird dieser gelistet, 

erhält aber keine Platzierung oder eventuelle Ehrungen und wird nicht in die Mannschaftswertung einbezogen.

Herzlichen Glückwunsch an alle erfolgreichen Schützen und Schützinnen

im Schnitt nicht eingerechnet. In der Mannschaftswertung werden die 3 besten Ergebnisse je Runde gewertet.

11

10

10

9

4

9

9

9

8

8

8

7

7

Verein

SG Gemütlichkeit 1883 Eiselfing

ZSG 1883 Pfaffing

Hubertia Moosham

SG Höfen

Georgi-Schützen Wang

Teilnehmer je Verein (mit Endkampf)

SG Oberornau

SG Fröhlichkeit Griesstätt

Hubertus Rettenbach

SG Kerschdorf

SV Edling 1926

SG Albaching

Burgschützen Rieden

SV Babensham

Burgschützen Burgrain

6

5

5

SG 1906 Penzing

Hubertus Weiher

Schloßschützen Schonstett

SG Zellerreith

Frohsinn Armstorf

Hochstrasser Schützen

Die Preisverteilung findet am 09. April 2016 ab 13 Uhr in Kalteneck statt.

Änderungen sind jederzeit möglich. Ein Update der Ergebnislisten findet online immer so bald wie möglich statt.
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